
UCHWAŁA NR XXXI/281/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Międzyrzecz oraz określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r poz. 4) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2021 roku plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Międzyrzecz oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Międzyrzecz. Plan stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/103/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Międzyrzecz oraz 
określenia granic obwodów tych szkół (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 2130). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.09.2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA59B95-2A6C-4F5C-BEA1-5900B7D45649. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/281/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyrzecz 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Międzyrzecz 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2021 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  nr 1 
z Oddziałami Sportowymi 

w Międzyrzeczu 

ul. Staszica 22A 
66-300 Międzyrzecz 

ulice: 
Antka, Boryny, Budowlanych, Bolesława Chrobrego, Dąbrowskiego, Dr. 
Tadeusza Podbielskiego, Fabryczna, Głowackiego, Hanki, Kazimierza 
Wielkiego, Kilińskiego, Libelta, Lipce, Piastowska, Przemysłowa, 
Reymonta, Rocha, Rokitniańska, Winnica, Zakaszewskiego, osiedle 
Zamkowe 

2. 
Szkoła Podstawowa  nr 2 

im Szarych Szeregów 
w Międzyrzeczu 

ul. Sportowa 1 
66-300 Międzyrzecz 

ulice: 
30 Stycznia, Hugo Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja, Krótka, Ks. Skargi, 
Kwiatowa, Lipowa, Marcinkowskiego, Mieczysława Mikuły, Ogrodowa, 
Pamiątkowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, Poznańska do nr 100, 
Rolna, Różana, Rynek, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, 
Sportowa, Staszica, Stoczniowców Gdańskich 1970, Szkolna, 
Ściegiennego, Wesoła, osiedle Centrum, Bulwar Jana Pawła II 
miejscowości: 
wieś: Kalsko, Kuźnik, Rojewo 
osada: Międzyrzecz-Wybudowanie, Jeleniegłowy, Lubosinek, Łęgowskie 
kolonia: Głębokie, 
przysiółek: Brzozowy Ług, Kwiecie, Skoki 
leśniczówka: Porąbka 

3. 
Szkoła Podstawowa  nr 3 

im Powstańców Wlkp. 
w Międzyrzeczu 

ul. Mickiewicza 5 
66-300 Międzyrzecz 

ulice: 
Bolesława Prusa, Chłodna, Chopina, Cypriana Kamila Norwida, 
Garncarska, Józefa Chełmońskiego, Juliusza Słowackiego, Karola 
Szymanowskiego, Kopernika, Kossaka, Krasińskiego, Łąkowa, Matejki, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA59B95-2A6C-4F5C-BEA1-5900B7D45649. Podpisany Strona 1



Mieszka I, Mickiewicza, Młyńska, Moniuszki, Polna, Wita Stwosza, 
Wojska Polskiego, Wyspiańskiego  
osiedle gen. W. Sikorskiego. 

4. Szkoła Podstawowa  nr 4 
w Międzyrzeczu 

Adres siedziby szkoły: 
ul. Długa 102 

66-300 Międzyrzecz 
 

Adres lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych:  
1.Międzyrzecz ul. Długa 102 
2.Międzyrzecz ul. Poznańska 109/19 

ulice: 
Alfa Kowalskiego, Długa, Ks. Inf. Henryka Guzowskiego, 
L. Kiszmanowicza, Leśna, Poznańska od nr 101, Stefana Cyraniaka, 
Sybiraka, Tadeusza Zawadzkiego, Żołnierska 
miejscowości: 
wieś: Bobowicko, Kuligowo, Żółwin, 
przysiółek: Karolewo, Marianowo 

5. Szkoła Podstawowa  nr 6 
w Międzyrzeczu 

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1 
66-300 Międzyrzecz 

ulice: 
Jacka Malczewskiego, Jana Zamoyskiego, Komisji Edukacji Narodowej, 
Marii Konopnickiej, Pięciu Świętych Braci Międzyrzeckich, Podzamcze, 
Stanisława Ożoga, Tadeusza Kościuszki, Zachodnia, osiedle Kasztelańskie 
miejscowości: 
wieś: Gorzyca, Kursko, Pieski, Św. Wojciech 
osada: Jagielnik, 
przysiółek: Kęszyca Kolonia, Zamostowo, Wojciechówek 

6. Szkoła Podstawowa w Bukowcu Bukowiec 61 
66-300 Międzyrzecz 

miejscowości: 
wieś: Bukowiec, Wyszanowo 
leśniczówka: Czarny Bocian 

7. Szkoła Podstawowa w Kaławie Kaława 92 
66-300 Międzyrzecz 

miejscowości:  
wieś: Kaława, Kęszyca, Kęszyca Leśna, Nietoperek, Szumiąca, Wysoka, 
osada: Młyn-Smolno, Pniewo 

8. Szkoła Podstawowa Dla Dorosłych Ul. Staszica 20 
66-300  Międzyrzecz 

Nie ustala się obwodu (art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA59B95-2A6C-4F5C-BEA1-5900B7D45649. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

